

Erik Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 94 52 95

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

Erik Sandal Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Erik Holding ApS Jeppe Aakjærs Vej 9 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 32 94 52 95 |
| | Stiftet: 19. maj 2010 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår |
| Direktion | Erik Sandal Jeppesen |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Kapitalinteresse | B. & E. J. Ejendomme ApS, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.703 t.kr. mod et overskud sidste år på 85 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.636 t.kr. mod 16.363 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.273 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.455 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 17.636 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -84.714 | -95.923 |
| Resultat før finansielle poster | -84.714 | -95.923 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 228.449 | 408.227 |
| Andre finansielle indtægter | 1.976.603 | 494.816 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.070 | -813.100 |
| Resultat før skat | 2.118.268 | -5.980 |
| Skat af årets resultat | -415.754 | 91.144 |
| Årets resultat | 1.702.514 | 85.164 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 228.449 | 285.727 |
| Udbytte for regnskabsåret | 160.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.314.065 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -800.563 |
| Disponeret i alt | 1.702.514 | 85.164 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | 870.355 | 2.013.906 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>870.355</u> | <u>2.013.906</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>870.355</u> | <u>2.013.906</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 91.144 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>0</u> | <u>91.610</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>182.754</u> |
| | Værdipapirer | 16.533.114 | 13.917.975 |
| | Værdipapirer i alt | <u>16.533.114</u> | <u>13.917.975</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>232.893</u> | <u>248.292</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>16.766.007</u> | <u>14.349.021</u> |
| | Aktiver i alt | <u>17.636.362</u> | <u>16.362.927</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 809.105 | 1.952.656 |
| Overført resultat | 16.361.305 | 13.675.240 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 160.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 17.455.410 | 16.352.896 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 349 | 594 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.439 | 9.437 |
| Selskabsskat | 171.164 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 180.952 | 10.031 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 180.952 | 10.031 |
| | | |
| Passiver i alt | 17.636.362 | 16.362.927 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 125.000 | 1.666.929 | 14.475.803 | 1.900.000 | 18.167.732 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.900.000 | -1.900.000 |
| Resultatandel | 0 | 285.727 | -800.563 | 600.000 | 85.164 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 1.952.656 | 13.675.240 | 600.000 | 16.352.896 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Resultatandel | 0 | 228.449 | 1.314.065 | 160.000 | 1.702.514 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.372.000 | 1.372.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 809.105 | 16.361.305 | 160.000 | 17.455.410 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>61.250</u> | <u>61.250</u> |
| Kostpris 30. september | <u>61.250</u> | <u>61.250</u> |
| Opskrivninger 1. oktober | 1.952.656 | 1.666.929 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 228.449 | 408.227 |
| Udbytte | <u>-1.372.000</u> | <u>-122.500</u> |
| Opskrivninger 30. september | <u>809.105</u> | <u>1.952.656</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>870.355</u> | <u>2.013.906</u> |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| B. & E. J. Ejendomme ApS | Holstebro | 49 % |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse i JHP-Holstebro Holding ApS: | | <u>t.kr.</u> |
| Sikkerhedsdepot i Ringkjøbing Landbobank | | 11.390 |
| Bankkonto Ringkjøbing Landbobank | | 7 |
| Sikkerhedsstillelsen er begrænset til 1.775 t.kr. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for B. & E. J. Ejendomme ApS' bank- og realkreditforbindelse. Der hæftes solidarisk for denne kautionsforpligtelse med selskabet Erik Holding ApS. | | |
